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Naukowcy z Wydziału Inżynierii Produkcji
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w ramach podpisanego porozumienia o współpracy
z firmami Aviation Artur Trenak oraz Air Agro Sp. z o.o.  badają możliwości optymalnego
wykorzystania wiatrakowców (ultralekkich statków powietrznych) do ochrony biologicznej
i chemicznej roślin. 

Przeprowadzone badania w tym zakresie nad uprawą kukurydzy wykazały wysoką skuteczność tych
maszyn w zastosowaniu w nowoczesnym rolnictwie.

Porozumienie, podpisane 28.11.2013, pomiędzy Uczelnią i firmami zakłada współpracę w obszarach: 

dydaktyki (staży i praktyki studenckie, udzielanie wsparcia studentom  w prowadzeniu przez nich●

wspólnych programów badawczych lub realizacji pracy dyplomowej,
wspólnego prowadzenia i wdrażania prac badawczo-rozwojowych (w tym umożliwianie korzystania●

z zaplecza technicznego i laboratoryjnego każdej ze Stron i wymiana rezultatów badań
o uzgodnionej tematyce)
zleceń na przeprowadzenie badań, a także organizowania wspólnych seminariów, konferencji oraz●

przygotowywania wniosków o wspólną  realizację projektów naukowo-badawczych finansowanych
ze środków będących w dyspozycji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz funduszy
europejskich.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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